Распределение

объемов финансирования муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

					(тыс. руб.)
№ п/п	Наименование муниципальных программ	Нормативный акт	План на 2024 год	План на 2025 год	План на 2026 год
1	2	3	4	5	6
1.	«Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 26.09.2019 № 10	572,7	572,7	572,7
2.	«Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования Октябрьское, и приобретение имущества в муниципальную собственность »	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 26.09.2019 № 9	1789,8	2606,5	2622,1
3.	«Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 08.10.2018 № 110	236,9	136,9	136,9
4.	«Пожарная безопасность муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 02.10.2018 № 102	662,4	662,4	662,4
5.	«Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области"	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 23.10.2018 № 113	0,5	0,5	0,5
6.	«Профилактика преступлений и правонарушений на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района "	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 24.09.2020 № 101	1,0	1,0	1,0
7.	«Безопасность гидротехнических сооружений, находящихся на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 24.09.2020 № 97	50,0	50,0	50,0
8.	«Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 24.09.2020 № 100	1617,0	1617,0	1617,0

№ п/п	Наименование муниципальных программ	Нормативный акт	План на 2024 год	План на 2025 год	План на 2026 год
9.	Муниципальная программа «Информатизация муниципального образования Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 02.10.2018 № 103	465,6	319,1	265,6
10.	«Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 24.09.2020 № 98	0,2	0,2	0,2
11.	«Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов, содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде и повышение надежности обеспечения населения коммунальными услугами в муниципальном образовании Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 23.10.2018 № 112	2010,0	2018,8	3379,9
12.	«Сохранение и реконструкция военномемориальных объектов в муниципальном образовании Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 02.10.2018 № 104	200,0	200,0	100,0
13.	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 23.08.2018 № 114	80,0	80,0	80,0
14.	«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 02.10.2018 № 107	70,0	70,0	70,0
15.	«Благоустройство территории муниципального образования Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 24.09.2020 № 99	11214,0	4714,2	4480,9
16.	«Повышение экологической безопасности на территории муниципального образования Октябрьское»	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 23.10.2018 № 115	251,9	250,0	250,0
17.	«Об организации общественных работ в муниципальном образовании Октябрьское Вязниковского района Владимирской области »	Постановление администрации муниципального образования Октябрьское от 02.10.2018 №106	30,0	30,0	30,0
j	ИТОГО		19252,0	13329,3	14319,2